MINAKAZ KATATAZHZ YMIOWH®ION AIAFQNIZMOY A THN MAHPQIH TON ©@EZEQN THE YIM' APIO. 119783/14-03-2023 (AAA: W¥16A4653M4-OAB) MPOKHPYZHE MPOZAHWHE ENIZTHMONIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTON
NPOZQMIKOY ME LYMBAZH EPFAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY TA TIZ ANATKEZ TOY EPIOY «EMEKTAZH EPTAZION ANAAEIZHE KAI ZYNTHPHZHZ APXAIOAOIIKOY XQPOY ZONHZ & APXAIAZ EFNATIAZ OAOY»
TOY TAMEIOY ANAKAMWHZ KAl ANOEKTIKOTHTAZ ME KQAIKO OMZ TA 5150176 AMOAOTIZTIKA KAI ME AYTENIZTAZIA A0 THN E®OPEIA APXAIOTHTQN EBPOY

KAAAOZ/EIAIKOTHTA

ala OVOHATETIWVUHO

1 |ZATKOY EMNENH

2 DEOY ZAXAPOYAA

3 |TZIPHS ANESTHE

4 | KOTKOMIAHS T'IANNHE
5 | MAPINEAAH AHMHTPA

6 AIAIH ANASTARIA

ala OVOHATETIWVULO

1  ®TIKA NEKTAPIA

ala OVOMATETTWVUHO

6vopa TTatépa

NETPOZ
HAIAZ
ANTQNIOZ
TIAYAOT
BAZIAEIOR

BAZIAEIOR

‘Ovopa TraTépa

NIKOMROT

6vopa TTatépa

apib.
TTPWTOKOAAOU

123548
149217
129258
144434
144423

133269

TIPWTOKGAAOU

144390

apib.
TTPWTOKOAAOU

YNOYPTEIO NMOAITIZMOY & A@AHTIZMOY
TENIKH AIEYOYNXH APXAIOTHTQN & INOAITIXTIKHZ KAHPONOMIAZ
EQOPEIA APXAIOTHTQN EBPOY

ME APXAIOAOMQN (ME EZEIAIKEYZH $THN MPOIZTOPIKH - KAAZIKH APXAIOAOTIA)

yvwon HY

NAI

yvwon HY

NAT

yvwon HY

MEPIOXH AMAZXOAHZHE: APXAIOAOIIKOZ XQPOZ ZONHZ KAI APXAIA EFNATIA OAOL

MINAKAZ KATATAZHZ YITOWH®ION ME EMMEIPIA ANQ TON 6 MHNQN

pépIa yvwong popia 20U popia 20U

g?:;gﬁ 6|6ui?gzkoﬂ usvarr?\?)l(‘ljukoﬂ ;i:vmvv unm"UX'UKO':J Til)\OUv
6,87 412,2 0 180 130 0 0
7,4 444 0 180 160 0 0
7,85 471 0 180 90 0 0
8,37 502,2 0 180 180 0 0
8,5 510 0 90 130 0 0
6,87 412,2 0 180 90 0 0

MINAKAZ KATATAZHZ YNIOWH®ION ME EMIMEIPIA KATQ TQN 6 MHNON

HOpIa YVWONG HOpIa 20U HOpIa 20U

ﬁueu'ég Hopia . Hopia . Eévwv METOTTTUXIOKOU TiTAOU
TITuYiou BISAKTOPIKOU  PETATITUXIAKOU N 2 A = 2
7,94 476,4 0 0 90 0 0
MINAKAZ AMOPPINTEQN YMOWH®ION
TITUXiOU BIBAKTOPIKOU  PETATITUXIOKOU . . .
H ENITPONE MPOZAHYEQN GEQPHOHKE, 31-03-2023

ATTATOTAOY $IAOEENH

TKIAIKA SQTHPIA

MANTA EAENH H NMPOISZTAMENH THE EGOPEIAZ
AOMNA TEPZOMOYAOY

apIBUOG PNVOV
auvagoug

epTrEIpiag wg
84 prveg

84

68

39

20

12

apIBudG PNviv

ouvaQoug
EPTTEIPIAG WG
84 prjveg

apIBudg PNviv

auvagoug
EpTTEIpiag éwg
84 pnveg

588

273

140

84

1310,2

1260

1014

1000,2

766,2

566,4

A.IN. :158610
Hu/via Mp. :31-03-2023

TapaTNEACEIG

MPOTEINETAI H MPOZAHYH THS

TTapATNPAOEIG

TapaTNEACEIG
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